UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SVHTT-TTBCXB
V/v thông tin, tuyên truyền hưởng ứng

Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam, Ngày

Đại dương thế giới (08/6) năm 2025

Kiên Giang, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 286/TTCSTTĐN-TTCS ngày 21/5/2025 của Cục thông

tin cơ sở và Thông tin đối ngoại về việc tổ chức các hoạt động thông tin, tuyên

truyền hưởng ứng Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam, Ngày Đại dương thế giới

(08/6) năm 2025.

 Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố, theo hướng dẫn của Cục thông tin cơ sở và Thông tin đối ngoại tại Công văn số

286/TTCSTTĐN-TTCS ngày 21/5/2025 kèm theo, chỉ đạo tổ chức thông tin, tuyên

truyền các nội dung, chủ đề, thông điệp Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam, Ngày

Đại dương thế giới (08/6) năm 2025, trên hệ thống thông tin cơ sở: đài truyền thanh;

bảng tin điện tử công cộng, cổng/trang thông tin điện tử, trang Zalo OA…

Báo cáo kết quả tuyên truyền, gửi Sở Văn hóa và Thể thao tổng hợp, chậm

nhất ngày 16/6/2025. Liên hệ số điện thoại 0918082929 (gặp Đoàn Ngọc Linh) khi

cần trao đổi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TTBCXB, dnlinh.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Phà Ca

		2025-05-27T09:32:47+0700

		2025-05-27T16:33:12+0700

		2025-05-28T09:32:05+0700

		2025-05-28T09:32:07+0700

		2025-05-28T09:32:07+0700

		2025-05-28T09:32:08+0700